
Bibl. Ja
DZIENNIK URZĘDOWY

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J
W S Z C Z E C I N I E

Szczecin, dnia 18 marca 1964 r. Nr 3 poz. 22—27

Część I. Przepisy obowiązujące

poz. 22. Uchwała Nr 39/64 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Szczecinie z dnia 11 lutego 1964 r. 
o podpisywaniu pism w prezydiach rad narodo
wych i ich wydziałach w województwie szczeciń
skim.

poz. 23. Uchwała Nr 62/64 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Szczecinie z dnia 3 marca 1964 r. 
w sprawie podziału pracy między stale urzędu
jących członków Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Szczecinie.

poz. 24. Uchwała Nr 84/64 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Szczecinie z dnia 10 m arca 1964 r. 
w sprawie zbiórki surowców wtórnych z gospo
darstw  domowych w budynkach mieszkalnych.

poz. 25. Uchwała IV/59/64 Prezydium Miejskiej Rady Na
rodowej w Szczecinie z dnia 13 lutego 1964 r. 
w sprawie zmiany załącznika Nr 2 do uchwały 
Nr XXIX/428/62 z dnia 15 listopada 1962 r. doty
czącej przeznaczenia na kw atery studenckie nad
wyżek powierzchni mieszkalnej występującej- na 
terenie m iasta Szczecina, 

poz. 26. Uchwała Nr XIX/102/63 Powiatowej Rady Naro
dowej w Pyrzycach z dnia 20 grudnia 1963 r. 
w sprawie ograniczenia sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych na terenie powiatu py- 
rzyckiego.

poz. 27. Uchwała Nr 11/11/64 Miejskiej Rady Narodowej 
w Policach z dnia 24 lutego 1964 r. w sprawie 
wprowadzenia przejściowych norm zaludnienia 
mieszkań na terenie m. Polic.

Poz. 22.

UCHWAŁA Nr 39/64

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Szczecinie 
z dnia 11 lutego 1964 r.

o podpisywaniu pism w  prezydiach rad narodowych
i ich wydziałach w  województwie szczecińskim.

Na podstawie art. 55, ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 25
stycznia 1958 r. o radach narodowych (tekst jednolity —
Dz. U. Nr 29, poz. 172 z r. 1963) Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie stanowi, co następuje:
1. W zarządzeniu Nr 3/59 Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Szczecinie z dnia 26 m arca 1959 r. w spra
wie podpisywania pism w prezydiach rad narodowych

. i ich wydziałach w województwie szczecińskim (Dz. Urz. 
WRN Nr 4, poz. 20) wprowadza się z dniem 1 stycznia 
1964 r. następujące zmiany:
1. w § 2 skreśla się ust. 4.
2. w § 3 skreśla się ust. 4 i 5.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien-
■ niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze

cinie.
3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organiza

cyjno-Prawnemu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Marian Jędrzejczak Marian Łempicki

Poz. 23.

UCHWAŁA Nr 62/64

Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Szczecinie 
z dnia 3 marca 1964 r. 

w sprawie podziału pracy między stale urzędujących człon
ków Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Szczecinie.

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z r. 1963 Nr 29, poz. 
172) i § 2 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 31 lipca 
1958 r. w sprawie praw  i obowiązków członków prezydiów 
rad narodowych (Dz. U. Nr 48, poz. 236) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się podział pracy między stale urzędujących człon
ków Prezydium wg załącznika do uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie tygodnia od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Szczecinie. Jednocześnie traci moc uchwała 
Nr V/60/63 z dnia 26 lutego 1963 r. w sprawie podziału 
pracy między członków Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Szczecinie.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Marian Jędrzejczak Marian Łempicki

Zał. do uchwały Prezydium WRN 
z dnia 3 m arca 1964 r.

PODZIAŁ PRACY
między stale urzędujących członków  

Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie

Imię i nazwisko 
oraz stanowisko stale urzędującego 

członka Prezydium

Nadzorowane i koordynowane 
dziedziny działalności Rady 

i Prezydium

Wydziały i inne jednostki 
bezpośrednio podległe Prezydium, 

nadzorowane i koordynowane 
przez członka Prezydium

1 2 3
Marian Łempicki 
Przewodniczący Prezydium

Sprawy:
a) reprezentacji na zewnątrz,
b) koordynacji pracy Prezydium,
c) planowania gospodarczego,
d) finansów,
e) adm inistracji spraw wewnętrz

nych,
f) wyznań,
g) osobowe pracowników.

1. Wojewódzka Komisja Planowa
nia Gospodarczego,

2. Wydział Finansowy,
3. Urząd Spraw Wewnętrznych,

. 4. Wydział do Spraw Wyznań,
5. Wydział Organizacyjno-Prawny 

w zakresie spraw  osobowych 
pracowników.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN W SZCZECINIE poz. 23—24 Nr 3

1 2 3

Wacław Sledziński 
Zastępca Przewodniczącego 
Prezydium

Sprawy:
a) budownictwa-urbanistyki 

i architektury,
b) gospodarki komunalnej 

i mieszkaniowej,
c) komunikacji,
d) zatrudnienia,
e) ochrony zdrowia i pomocy 

społecznej.

1. Wydział Budownictwa, U rbani
styki i Architektury,

2. Wydział Gospodarki Komunal
nej i Mieszkaniowej,

3. Wojewódzki Zarząd Dyrekcji 
Budowy Osiedli Robotniczych,

4. Wojewódzkie Zjednoczenie 
Przedsiębiorstw Przemysłu 
Terenowego Materiałów 
Budowlanych.

5. Wydział Komunikacji,
6. Wydział Zatrudnienia,
7. Wydział Zdrowia i Opieki 

Społecznej.

Mgr Wacław Geiger 
Zastępca Przewodniczącego 
Prezydium

Sprawy:
a) oświaty,
b) kultury,
c) sportu i turystyki,
d) handlu,
e) przemysłu.

1. Kuratorium  Okręgu Szkolnego,
2. Wydział Kultury,
3. Komitet K ultury Fizycznej 

i Turystyki
4. Wydział Handlu,
5. Wojewódzkie Zjednoczenie 

Przedsiębiorstw Handlowych,
6. Komisja Cen,
7. Wydział Przemysłu,
8. Wojewódzkie Zjednoczenie 

Przedsiębiorstw Państwowego 
Przemysłu Terenowego

Mgr inż. Paweł Warchoł 
Zastępca Przewodniczącego 
Prezydium

Sprawy:
a) rolnictwa i leśnictwa,
b) skupu,
c) gospodarki wodnej.

1. Wydział Rolnictwa i Leśnictwa,
2. Wojewódzkie Zjednoczenie 

Państwowych Gospodarstw 
Rolnych.

3. Wojewódzkie Zjednoczenie 
Przedsiębiorstw Mechanizacji 
Rolnictwa,

4. Wojewódzka Dyrekcja Bu
downictwa Rolniczego,

5. Wydział Skupu,
6. Wydział Gospodarki Wodnej

M arian Jędrzejczak 
Sekretarz Prezydium

Sprawy:
a) organizacyjne i prawne,
b) budżetowo-gospodarcze.

1. Wydział Organizacyjno-Prawny 
z w yjątkiem  spraw osobowych 
pracowników,

2. Wydział Budżetowo-Gospodar-
czy.

Poz. 24.

UCHWAŁA Nr 84/64

Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Szczecinie 
z dnia 10 marca 1964 r.

w  sprawie zbiórki surowców wtórnych z gospodarstw  
domowych w  budynkach mieszkalnych.

Działając na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. 
Nr 29 z 1963 r., poz. 172), przepisów rozporządzenia Rady 
M inistrów z dnia 4 października 1958 r. w sprawie uzgad
niania działalności organów państwowych, instytucji i jed
nostek gospodarczych nie podporządkowanych radom naro
dowym z działalnością rad narodowych (Dz. U. Nr 59, poz. 
296), pisma okólnego Nr 15 M inistra Gospodarki Komu
nalnej z dnia 5 sierpnia 1963 r. w sprawie zbiórki su
rowców wtórnych z gospodarstw domowych w budynkach 
mieszkalnych oraz na podstawie uchwały Nr XXIII/310/63, 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 17 sierpnia 1963 r. w sprawie powołania i upraw 
nień Pełnomocnika Prezydium WRN d/s Surowców W tór
nych — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze
cinie ustala, co następuje:

§ 1.

Mając na względzie maksymalne wykorzystanie wszyst
kich źródeł powstawania surowców wtórnych i rozszerze
nie w ten sposób krajowej bazy surowcowej należy przy
stąpić do planowego wykorzystania nieeksploatowanych do

tychczas miejsc powstawania surowców wtórnych, jakim 
są gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych.

§ 2.

Biorąc pod uwagę możliwości wykorzystania przez prze
mysł określonych surowców wtórnych należy zbiórką 
z gospodarstw domowych objąć przede wszystkim nastę
pujące surowce:
— złom stalowy, żeliwny oraz nieżelazny i ich stopy,
-— szmaty i m akulaturę,
— zużyte wyroby tworzyw sztucznych oraz
— butelki i inne opakowania szklane.

W zależności od występowania oraz zapotrzebowania na 
inne surowce zbiórką można objąć np. resztki chleba, 
obierzyny ziemniaków i owoców, odpadki pokonsumpcyjne 
żywienia zbiorowego itp.

§ 3.

Akcją zbiórki należy objąć wszystkie m iasta na terenie 
województwa.

W pierwszym okresie dla wypracowania metod pracy, 
akcją zbiórki należy objąć m iasta Szczecin, Stargard Szcze
ciński i Świnoujście.

§ 4.

Prowadzenie zbiórki surowców wtórnych należy powie
rzyć przede wszystkim dozorcom domowym, zamieszkałym 
na terenie obsługiwanych nieruchomości, jak też komite
tom domowym i blokowym oraz wybranym osobom — 
rencistom, emerytom itp.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN W SZCZECINIE poz. 24—26

§ 5.
Zobow iązuje się W ydział G ospodarki K om unalnej i M ie

szkaniow ej P rezydium  WRN i w ydziały gospodarki kom u
nalnej i m ieszkaniow ej w  prezydium  MRN i PRN oraz 
jednostk i organizacyjne, prow adzące zarząd budynków  
m ieszkalnych (D. ZBM i ADM) do ścisłego w spółdziała
n ia z terenow ym i placów kam i C en tra li G ospodarki Z ło
mem, C entrali Surow ców  W tórnych oraz jednostkam i sku 
pującym i G m innych Spółdzielni „Sam opomoc C hłopska” 
i Spółdzielni P racy  „W spólnota Zbieraczy” w  Szczecinie.

§ 6.

W ym ienione w § 5 jednostki skupu jące w m iarę posia
danych możliwości:
— zabezpieczą na te ren ie  sw ojej działalności odbiór su 

rowców w łasnym  transportem ,
— w yposażą dozorców dom owych w odpow iednie po jem 

n ik i (skrzynie, kubły  itp.) do sk ładania zebranych su 
rowców,

— zapew nią odpow iednią propagandę zbiórki surow ców 
w tórnych  przez w ydanie i rozkolportow anie u lotek, a fi
szy, w yw ieszek inform acyjnych oraz rozreklam ow anie 
tej akcji przez radio, telew izję, lokalne radiow ęzły, p ra 
sę itp.

§ 7.
Zarządy B udynków  M ieszkalnych w porozum ieniu z W y

działam i ' G ospodarki K om unalnej i M ieszkaniow ej p rezy
diów  rad  narodow ych zobow iązuje się do:
— usta len ia w ykazów  dozorców dom owych, prow adzących 

zbiórkę surow ców  w tórnych  oraz rejonów  ich działania , 
k tó re  należy podać jednostkom  prow adzącym  skup,

— rozpatrzen ia m ożliwości w ydzielenia dla dozorców po
mieszczeń gospodarczych w  budynkach m ieszkalnych 
lub  dostarczenia odpow iednich pojem ników , niezbędnych 
dla sk ładow ania zebranych surowców.

§ 8.
Zobow iązuje się organy prezydiów  rad  narodow ych d/s 

lokalow ych do udzielenia jednostkom  skupującym  surow ce 
w tó rne m aksym alnej pomocy w  zakresie p rzydziału  lokali 
niezbędnych dla u ruchom ienia punk tów  skupu  detalicznych, 
jak  też pomieszczeń składow ych i m agazynowych.

§ 9.
Zobow iązuje się W ydział B udow nictw a, U rban istyk i i A r

ch itek tu ry  do uw zględnienia w  ogólnych i szczegółowych 
p lanach zagospodarow ania przestrzennego m iast, w ydzielo
nych m iejsc i terenów  d la zlokalizow ania stałych punktów  
skupu i baz surow ców  w tórnych.

§ 10.

Zobow iązuje się K u ra to riu m  O kręgu .Szkolnego i w y
działy ośw iaty i k u ltu ry  prezydiów  PRN  do m aksym alne
go w łączania do akc ji zbiórki surow ców  w tórnych  m ło
dzieży szkolnej i harcerzy  ze w szystkich szkół podstaw o
wych i zawodowych na te ren ie  w ojew ództw a.

§ 11.

Z obow iązuje się W ydziały G ospodarki K om unalnej i M ie
szkaniow ej Prezydiów  Rad N arodow ych do u sta len ia  za
sad n a  jak ich  do akc ji zbiórki w łączone zostaną zarządy 
spółdzielni m ieszkaniow ych, adm in istracje  dom ów zak ła
dow ych oraz w łaściciele domów indyw idualnych.

§ 12.
A kcją zbiórki surow ców  w tórnych z gospodarstw  domo

wych należy objąć w spółzaw odnictw em  pom iędzy poszcze
gólnym i dozorcam i, ADM-i, szkołam i, grom adam i, pow ia
tam i itp.

§ 13.
K oordynacje sp raw  zw iązanych ze zbiórką surow ców  

w tórnych  z gospodarstw  dom owych pow ierza się P ełno
m ocnikom  d/s Surow ców  W tórnych Prezydiów  PRN i GRN.

§ 14.
W ykonanie uchw ały  pow ierza się Pełnom ocnikow i P rezy 

dium  WRN d/s Surow ców  W tórnych w Szczecinie, W ydzia
łowi G ospodarki K om unalnej i M ieszkaniow ej, K ura to rium

O kręgu Szkolnego oraz w szystkim  pozostałym  jednostkom* 
zainteresow anym  jej realizacją.

§ 15.
U chw ała podlega opublikow aniu  w  D zienniku Urzędowym  

W ojewódzkiej R ady Narodow ej w  Szczecinie.

Przewodniczący Prezydium  
Marian Łcmpicki

Z-ca Przewodniczącego Prezydium  
Paweł Warchoł

Poz. 25.

UCHWAŁA Nr IV/59/64

Prezydium M iejskiej Pady Narodowej w  Szczecinie 
z dnia 13 lutego 1964 r. 

w sprawie: zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/ 
/428/62 z dnia 15 listopada 1962 r. dotyczącej przeznaczenia 
na kwatery studenckie nadwyżek powierzchni mieszkalnej 

występującej na terenie miasta Szczecina.

D ziałając na podstaw ie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustaw y 
z dn ia  25. I. 1958 r. o radach  narodow ych (Dz. U. N r 29 
poz. 172) w  zw iązku z pk tem  2, 8 i 10 pism a okólnego 
N r 27 M inistra  G ospodarki K om unalnej z dn ia 5. X  1962 r. 
w  spraw ie przeznaczenia na k w ate ry  studenckie nadw yżek 
pow ierzchni m ieszkalnej w  m iastach  stanow iących siedzi
bę szkół w yższych — Prezydium  M iejskiej R ady N arodo
wej w  Szczecinie

u c h w a l a :
1. Zm ienić załącznik N r 2 dotyczący w ysokości czynszu 

i św iadczeń oraz wysokości w ynagrodzenia za d o sta r
czone urządzenia i w ykonyw ane usługi na rzecz s tu 
denta.

2. W ysokość św iadczeń ustalić jak  w  załączniku N r 1 
stanow iącym  in teg ra lną  część niniejszej uchw ały.

3. W ykonanie uchw ały  pow ierza się W ydziałowi S praw  
Lokalowych oraz W ydziałow i G ospodarki K om unalnej 
i M ieszkaniowej.

4. U chw ała w chodzi w  życie z dniem  podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w  D zienniku U rzędow ym  W ojewódzkiej R ady 
N arodow ej.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Andrzej Celian Henryk Żukowski

Załącznik N r 1 do U chw ały 
P rezydium  MRN w Szczecinie 
z dn ia 13 lutego 1964 r.

W ysokość op ła t m iesięcznych z ty tu łu  czynszu i św iad
czeń oraz w ynagrodzenia za dostarczane urządzenia i w y
konyw ane usługi przez najem ców  na rzecz podnajem ców  
pow ierzchni m ieszkalnej przeznaczonej na k w ate ry  s tu 
denckie.
1. Czynsz i św iadczenia:

a) w  budow nictw ie nowym
b) w  budow nictw ie sta rym

2. Za ogrzew anie lokalu
3. Za korzystan ie z energii e lektr.
4. Za korzystan ie z gazu
5. Za dostarczone urządzenia (meble)

d la jednej osoby
6. Za dostarczone urządzenia dla 

każde dalszej osoby
7. Za sp rzą tan ie  k w ate ry

Poz. 26.

UCHWAŁA Nr XIX/102/63

Powiatowej Rady Narodowej w  Pyrzycach  
z dnia 20 grudnia 1963 r. 

w sprawie ograniczenia sprzedaży i podawania napojów  
alkoholowych na terenie powiatu pyrzyckiego.

Pow iatow a R ada N arodow a działając na podstaw ie a rt. 
20 pk t. 5 ustaw y z dn ia 25 stycznia 1958 r. o radach  n a-

1.00 zł za 1 m 2 
0,65 zł za 1 m 2
3.00 zł za 1 m!

30.00 zł ryczałt
30.00 zł ryczałt

100.00 zł ryczałt

50.00 zł ryczałt
60.00 zł ryczałt



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. RN W SZCZECINIE poz. 26—27 Nr 3

rodow ych (jednolity  te k s t Dz. U. N r 29 poz. 172 z 1963 r.)
oraz a rt. 7 ust. 1 ustaw y z dnia 10 g rudn ia  1959 r. o zw al
czaniu alkoholizm u (Dz. U. N r 69 poz. 434)

p o s t a n a w i a :
1. W strzym ać sprzedaż napojów  alkoholow ych zaw iera ją

cych powyżej 18®/o alkoholu w  obrębie całego pow iatu  
w  detalicznej sprzedaży i zakładach gastronom icznych 
w  dn iach  w yp ła t tj. pierw szego i ostatniego każdego 
m iesiąca.

2. W w ypadku gdy dzień objęty  zakazem  sprzedaży napo
jów- alkoholow ych w ym ieniony w  pkt. 1 p rzypada na 
dzień ustaw ow o w olny od p racy  — zakaz sprzedaży 
obow iązuje w  dniu  poprzednim .

3. W zakładach gastronom icznych w prow adza się podaw a
nie napojów  alkoholow ych zaw ierający  powyżej 18% 
alkoholu w  naczyniach zam kniętych. Równocześnie w pro
w adza się w  tych  zakładach zakaz sprzedaży alkoholu 
do spożycia poza tym i zakładam i (na wynos).

4. Znosi się ograniczoną sprzedaż napojów  alkoholow ych 
powyżej 18% w kieliszkach 25, 50 i 100 gram  w zak ła
dach gastronom icznych — sprzedaż w  kieliszkach jest 
dopuszczalna na w yłączne życzenie konsum enta.

5. T raci moc uchw ała Nr VIII/43/62 Pow iatow ej R ady N a
rodow ej w  P yrzycach z dnia 28 m arca 1962 r. w  sp ra 
w ie ograniczenia sprzedaży, podaw ania i spożycia napo
jów  alkoholow ych na te ren ie  pow iatu  pyrzyckiego.

6. U chw ała nin iejsza w chodzi w  życie po upływ ie trzech 
m iesięcy od dnia ogłoszenia w  D zienniku U rzędowym  
WRN w Szczecinie.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
Tadeusz Gdak Jan Lukasiewicz

Poz. 27.

UCHWAŁA Nr 11/11/64

Miejskiej Pady Narodowej w Policach 
z dnia 24 lutego 1964 r. 

w sprawie wprowadzenia przejściowych norm zaludnienia 
mieszkań na terenie m. Polic.

D ziałając na podstaw ie art. 27 ust. 1 ustaw y z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach  narodow ych (Dz. U. Nr 29, 
poz. 172) oraz w oparciu o § 1, ust. 1 zarządzenia M inistra 
G ospodarki K om unalnej z dnia 9 sie rpn ia 1961 r. w  sp ra 
w ie przejściow ych norm  zaludnien ia m ieszkań w okresie 
1961—1965 (M onitor P o lsk i N r 64 poz. 278 z 1961 r.) M iej
ska R ada N arodow a w  Policach

p o s t a n a w i a :

§ 1.

1. W prow adzić przejściow e norm y zaludnienia m ieszkań 
dla lokali m ieszkalnych zarówno w  now ym  jak  i s ta 
rym  budow nictw ie w w ysokości od 5 do 7 m 2 pow. 
m ieszkalnej na jedną osobę.

2. P rzejściow e norm y zaludnienia m ieszkań obow iązują 
najem ców  uzyskujących przydział m ieszkania po w ej
ściu w  życie n in iejszej uchw ały  zarówno w nowym 
jak  i s ta rym  budow nictw ie.

3. Jako  podstaw ę przy obliczaniu czynszu za pow. ponad
norm atyw ną w stosunku do najem ców , którzy  uzyskali 
p rzydział przed w ejściem  w życie jak  i po w ejściu w 
życie nin iejszej U chw ały należy przy jąć norm ę do w y
sokości 10 m 2 na jedną osobę.

§ 2 .

Osobom zajm ującym  lokale m ieszkalne na podstaw ie ty 
tu łu  praw nego przed w ejściem  w życie niniejszej uchw ały 
przyznać up raw nien ia  do korzystan ia ze sta łe j norm y za
ludnien ia w wysokości 10 m 2 na jedną osobę.

§ 3.
P rzejściow e norm y zaludnien ia na te ren ie  m. Polic obo

w iązują na la ta  1964—1965.
§ 4.

U chw ałę nin iejszą podać do publicznej w iadom ości m iesz
kańcom  przez w yw ieszenie na tab licach  ogłoszeń: P rezy
dium  MRN, ADM N r 1, 2, 3, MZBM, MPGK, S p-n i K ra 
w ieckiej i G m innej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska" do 
dn ia 1 m arca 1964 r.

§ 5.
U chw ałę w ykona Prezydium  MRN w Policach.

§ 6.
T raci moc obow iązującą U chw ała N rIV /ll/6 3  MRN w Po

licach z dnia 27 m aja  i963 r.
§ 7.

U chw ała podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym 
W ojewódzkiej R ady Narodow ej w  Szczecinie.

§ 8 .

U chw ała wchodzi w życie w  te rm in ie  miesięcznym  od 
daty  ogłoszenia w D zienniku U rzędow ym  WRN.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
Roman Choroszyński Wanda Pakosz

Adres Redakcji i Administracji: Prezydi urn Woj. K.N. — Szczecin, Wały Chrobrego 4 
Redakcja I Administracja: pokój 180 (I p.). TeL 459-19.

Warunki prenumeraty oraz cennik ogłoszeń: O D B I O R C A :
Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł.
Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku 
—  0,90 zł, przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od 

każdej strony drukowanej.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt 10,50, za 
każdy następny dokument pobiera się opłatę w wys. 1,50 zł.
Prenumeratę i należność za ogłoszenia uiszczać z góry na 
konto Prez. Woj. R. N. do N.B.P. II Oddział Miejski 

Nr 1412—94—214/2 część 15, dz. 7 rozdz. 3.
Cena 0,90 zł

Rękopis o trzym ano  14. III. 64. Złożono 17. III. 64. Podpisano do druku  19. III. 64. D ruk ukończono 20. III. 64.

Szcz. Zakł. Graf. 1171 1100+25 A4X2 P-5


